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Lausuntopyyntö; Hanke ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi ja uusien 
ampumaratojen perustamisen edistämiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Sujuvoittaako ehdotus ampumaratoja koskevia ympäristölupaprosesseja sekä lainsäädäntöä riittävällä 
tavalla ottaen huomioon hallitusohjelman mukainen tavoite 1 000 ampumaradasta vuosikymmenen 
loppuun mennessä?

Kyllä pääsääntöisesti. Ehdotus yhdistää luvitusmenettelyt ja selkeyttää sääntelyä, mikä vähentää 
hallinnollista taakkaa ja nopeuttaa prosesseja. Tämä tukee hallitusohjelman tavoitetta 1 000 
ampumaradasta. Maakunnan liiton näkökulmasta uudistus helpottaa alueellisen 
ampumarataverkoston kehittämistä ja parantaa harrastus- ja koulutusmahdollisuuksia.  Samalla se 
yhtenäistää lupien saamisen edellytyksiä, kun lupaviranominen on sama koko maassa.  

Onko ympäristönsuojelulakia tarpeen soveltaa ehdotuksen mukaisesti ampumaratalain soveltamisen 
ohella?

Kyllä, mutta rajatusti. Ympäristönsuojelulain soveltaminen pilaantumisen ehkäisyyn ja pohjavesien 
suojeluun on perusteltua EU-velvoitteiden vuoksi. Rajattu soveltaminen ei saa kuitenkaan johtaa 
kahden lupaprosessin paluuseen. 

Onko tehtävien siirtämisen seurauksena tarpeen muuttaa valtioneuvoston ohjesääntöä ehdotuksessa 
kuvatulla tavalla?

Kyllä. Ohjesäännön muutos on välttämätön, jotta vastuunjako sisäministeriön ja 
ympäristöministeriön välillä on selkeä ja hallinnolliset epäselvyydet vältetään. 

Muut mahdolliset näkemykset ja huomiot esitysluonnoksesta?

Varsinais-Suomen liitto pitää esitystä kannatettavana ja katsoo sen edistävän hallitusohjelman 
tavoitteita sekä myös osin alueellista kehittämistä.

Maakuntakaavoituksen rooli tulee varmistaa ampumaratojen strategisessa sijoittamisessa. 

Poliisihallitukselle siirtyvät tehtävät edellyttävät riittäviä resursseja ja asiantuntemusta tehtävän 
hoitamiseen. Siirtymäaika on realistinen, mutta muutoksesta tiedottamiseen tulee varata aikaa ja 
resursseja.   



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Meluraja-arvojen ja BAT-vaatimusten tulee olla valtakunnallisesti yhtenäisiä. 

Uudistus tukee maanpuolustusta, reserviläistoimintaa ja metsästyksen turvallisuutta, mikä on myös 
maakuntien elinvoiman kannalta merkittävää. 

Ratojen sijoittamiseen liittyvät turvallisuuskysymykset on ehdotuksessa pyritty huomioimaan 
kattavasti niin luvan edellytysten kuin lausuntomenettelyn selkeyttämisen kautta. 
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